**H** anno dominice incarnationis Mille. Duxero. quadragesimo. Indicte.  
quartadecima. Ille faber quartodecimo exerceit. Nouembris eiusdem. Pres-  
tia domini Egidii michae. et duxi d' psico. et Dalfini ha domi et Johes d' dno  
ade d' psico. et usque huius filii domini origoni d' psico. acq' usque huius et casimala. ibi testium regatorum  
dux Guiscardus d' ghyroldus. et Antonius et filius. qui ambo Confessi et manifesti fuerunt se  
lege uniuersitate Romana. et renocauerunt ne diceat possit quod ita non est uerum et ne huc confessio  
valeat et aliquo tempore uideatur. Et quod dux Guiscardus noster dicti filii sui Antonie. Confessus  
manifestatus fuit ibi. s' accepisse credere. Udo Quiricinus filius odiorum domini circum d' psico.  
pro filia sua domina Beatrice. sponsa ista uito uero ibi ales cum annulo desponsata et in affectu  
uxoris osculari. Unam gonellam scutulare. una pectus. scutulare et fodinata vayri. et  
una corporis culpis. et una Culcedra. et una plumacui. et duo linctamina lini et una  
pellucida grisea. et una gonellam et una pectus morelli et fodinata. quoniam pectus agnelli.  
estimatis et spectatis ibi duxos res. Virginitate et pectus. lutea. et dura. ad matrem spectatis.  
et renocauit ne diceat possit quod dux res non cent. sed dite et tradite et signate et dote  
nos. dicti filii sui Antonie. Unus istius Antonius missi et pimboala et uolutaria et m' dux  
dicti domini Guiscardi p' p' sue. tradidit ibi Carta doniorum que appellat. p' p' missarum  
Indicta domini Beatrix p' p' sue stipulata. Monatum et alius Regunti et se. et librando  
ad matrem spectatis. Ita quod dux et p' p' sue. videlicet et alicui p' p' sue. sed in lego ex  
concebat dictam sententiam et d' ei faciat exinde quod facere uoluerit post recessu isti an-  
toniu uiri sui. sine p' p' sue p' p' hidum exercitacione. ut alicui p' p' sue. sed in lego ex  
sua plenissima largitatem. Et quam donum omne ei stipulanti p' p' misse dare. Concedo  
ubi dux Guiscardus et Antonius et in scripto d' e' c' m' et p' p' quia lego inquit he' me  
autem debet fact' daatorem u' son' fuit.

Monleto 2 (149)

**H**ec' Ambrosi' d' seo marco u' sic palliati. Inclusu et hoc caro regat spissi. --

(B+R) S *adraM*

**A**ño dominice incarnationis. Mille. Dux et. quadragesimo. Indicatio  
 Quartadecima. Die sabbati quartodecimo exerce. Nouelis. emerit. Prese  
 tra domini Egidii michiel. et duxum d'psico. et Dalfini brasoni et Johnis. et duo  
 ade d'psico. et yspachini filii domini Egidii d'psico. acq. yspachi et casimala. ibi testam regator  
 domini Guiscardus d'ghyrolde. Antonius et filii. cui ambo confessi et manifeste fuerunt se  
 lege uniuersitate Romana. et renocauerunt ne dice posset quod ita non est ueni et me huc confessio  
 ualeat et aliquo tempore uenire. Ecce quod domini Guiscardus noster dicti filii sui Antonius. Confessus  
 manifestatus fuit ibi. Et acceptasse inde. Vito Gualterio filio domini d'psico.  
 pro filia sua domini Beatrice. sponsa ista Antonii ibi ab eo cum annulo dispensata et in officio  
 uxoris osculata. Unam gonellam scutulata. una pecten scutulata et fodinam vayn. et  
 una coptor. et uulpar. et una Culcedra. et una plumetum. et duo linteamina lini et una  
 pellicina grisea. et una gonellam. et una xathum morelli et fodinam. quoniam xathum agnelli  
 extenuatus et apertus. ibi dux et. Virginitas spissata tuta. et dum ad matrem ipsam.  
 et renocauit ne dicte posset quod dux regis non censetur et traditur et signatur et dux  
 noster dicti filii sui Antonii. Unus fratris Antonii natus et pumbola et uolutace et m'dato  
 dux domini Guiscardi patre suo. tradidit ibi Carta dationis que appellatur p'p' nuptias  
 Indicata domini B. atriue spissam stipulata. Unatum et alijs regunt et se. et liberando  
 ad matrem ipsam. Ita quod dux et uita beatrice. et uideret et cui deret habere et  
 tenebat dicere dantem et ei faciat exinde quod facere uoluit post recessu isti An  
 tonii uiri sui. sine his plurimi libidum ostendit ut alium p'sent secundum legem ex  
 sua plenissima largitatem. Et quoniam donum meum ei stipulanti permisit dare. Confidit  
 ipi domini Guiscardus et Antonius et in iste uita dixi cinque gratiosus qua lego uniuersitate  
 auerterebus debet facta dantem uixit suis.